Протокол №5

Педагогического совета

От 30.05.2024 года

Председатель: Карауш О.М

Секретарь: Долгова О.А.

Присутствовало: 13

Отсутствовало: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Вступительное слово заведующей. Анализ выполнения предыдущего
педсовета №4
2. Результаты освоения образовательной программы, отчет воспитателей о
выполненной работе за учебный год.
3. Ознакомление и утверждение плана работы в летний период

1. По первому вопросу выступила и.о заведующая Карауш О.М. Она подвела
итоги выполнения поставленных задач на 2023-2024 учебный год о их
реализации.

2. По второму вопросы выступила методист Скачкова Т.А с информацией о
проделанной работе воспитателями трех групп по годовому плану,
мониторинг проведенных мероприятий за 2023-2024 учебный год.

3. По третьему вопросу выступила методист Скачкова Т.А. с планом работы
на летний период.

Рещили:

1. Подвели итоги.
2. Ознакомились с результатом проделанной работы учебного года.
3. Обсудили и рассмотрели мониторинг качества знаний и

мероприятий
4. Ознакомились с планом на летний период.

председатель:

С екретарь:__^^^^^ ва.